
 

 

UCHWAŁA NR XXX/141/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "OBRA" 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie: wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1,  w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), § 6 pkt 8 statutu Związku 

Międzygminnego „Obra” (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 7402) 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Obra” uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się treść deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gmin – Uczestników Związku 

Międzygminnego „OBRA”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Deklaracje, o których mowa w ust. 1 właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w siedzibie 

Związku Międzygminnego „Obra” Berzyna 6, w terminie określonym w art. 6m ust. 1 ustawy o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach. 

3. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi mogą być: dowód osobisty, paszport, rachunki za zużytą wodę, 

energię elektryczną, ścieki lub gaz. 

§ 2. Właściciele nieruchomości deklaracje mogą złożyć: 

1) pisemnie/listownie; 

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej poprzez elektroniczną skrzynkę podawczą. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały: 

1. obowiązuje elektroniczny format XML, z układem informacji i powiązań między nimi wynikającymi ze 

wzoru deklaracji określonego w załączniku do niniejszej uchwały; 

2. formularz deklaracji, o którym mowa w ust. 1 będzie zgodny ze wzorami prowadzonymi w centralnym 

repozytorium wzorów dokumentów elektronicznych platformy e – PUAP, zgodnie z art. 19b ustawy z dnia 

17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 57 ze zm.); 

3. deklaracja będzie udostępniana i może być składana za pomocą elektronicznej Platformy Usług 

Administracji Publicznej (e – PUAP); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1782



4. deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym, 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 

2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2021 poz. 1797) lub podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym e – PUAP zgodnie z z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 57 ze zm.) 

§ 4. Traci moc uchwała nr X/45/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Obra” w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 6408) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 24 marca 2024 r. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego "OBRA" 

(-) mgr inż. Waldemar Kalitka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1782



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1782



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1782



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1782


		2024-02-13T12:08:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




